Источники бесперебойного питания
Gamma-Vision
Технические характеристики
Единый адрес для всех регионов:   npw@nt-rt.ru || www.npower.nt-rt.ru
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35

Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Источники бесперебойного питания Gamma-Vision
Gamma-Vision 600 LED
Gamma-Vision 1000 LCD
Gamma-Vision
N-Power. 400 ВА ... 1500 ВА
Маломощные, однофазные ИБП, линейноинтерактивные (Line-
Interactive), экономичные.
Лучшая защита для персональных компьютеров и рабочих
станций.
GV-1200 RM 1200 ВА / 720 Вт
GV-1500 RM 1500 ВА / 900 Вт
GM-400 LED (LCD) 400 ВА / 240 Вт
GM-600 LED (LCD) 600 ВА / 360 Вт
GM-800 LED (LCD) 800 ВА / 480 Вт
GM-1200 LED (LCD) 1200 ВА / 720 Вт
GM-1500 LED (LCD) 1500 ВА / 900 Вт
Источники бесперебойного питания (ИБП ⁄ UPS) серии Gamma-Vision – одни из лучших устройств
для защиты ПК. Они сочетают эргономичный дизайн и превосходные технические характеристики.
Их отличительная особенность –максимальное количество полезных функций за разумную
стоимость. Идеально подходят для защиты домашних